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HR Manager
- Kierunek - studia podyplomowe

Tradycyjne 2 semestry W PARTNERSTWIE OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Gwarantujemy pełną zgodność z przepisami prawa i najwyższe standardy edukacyjne.

   

Studia w formule tradycyjnej.

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym podczas weekendowych zjazdów, zgodnie z

ustalonym harmonogramem zjazdów. 

Chcesz skorzystać z dofinansowania Bazy Usług Rozwojowych?

Sprawdź nasze usługi w BUR: Wyszukiwarka usług - Baza Usług Rozwojowych - PARP

Jeśli nie możesz znaleźć usługi, która Cię interesuje, skontaktuj się z nami, a wprowadzimy ją specjalnie dla Ciebie!

Napisz: dsp@szczecin.merito.pl, lub zadzwoń: 91 452 69 70, 91 452 69 71

Podczas studiów poznasz kompleksowe techniki zarządzania, niezbędne w procesie skutecznego planowania i

realizacji polityki personalnej . Nabędziesz praktyczną wiedzę w zakresie stosowania przepisów prawa pracy,

wdrażania nowoczesnych systemów motywacyjnych,  metod projektowania i prowadzenia ocen pracowniczych, a

także budowania pozytywnego wizerunku organizacji. To od Ciebie może zależeć zadowolenie pracowników, ich

zaangażowanie i chęć dalszego rozwoju.

Umiejętne przyciąganie talentów, polityka pracownicza i atmosfera w miejscu pracy, w którym pracownicy chętnie i z

zaangażowaniem wykonują swoje zadania, wpłynie  na sukces całej organizacji.

 

https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/wyszukiwarka/uslugi/szukaj?dostawcyUslug%5B%5D=7405&mozliwoscDofinansowania=0
mailto:dsp@szczecin.merito.pl
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Celem kierunku jest nabycie szerokiej wiedzy w zakresie strategicznego i efektywnego zarządzania zasobami

ludzkimi, umiejętność analitycznego i perspektywicznego myślenia, projektowanie, rozwijanie oraz wdrażanie strategii

HR, a także umiejętność tworzenia kultury organizacyjnej nastawionej na innowacje i współpracę.

Jeśli zainteresował Cię ten kierunek i chcesz dowiedzieć się więcej w kwestiach rekrutacji (np. ilość dostępnych miejsc

czy terminy składania dokumentów) skontaktuj się z naszym Biurem Rekrutacji:

e-mail: rekrutacja@szczecin.merito.pl

tel. 91 422 58 58. 

Co zyskujesz?

Zdolność strategicznego rozpatrywania zachodzących w firmie procesów HR w obszarze miękkiego i
twardego HR,

Zdolność kreowania i zarządzania potencjałem pracowników w kierunku  osiągania celów firmy,

Umiejętność  wykorzystania nowoczesnych technologii w wykonywaniu zadań HR,

Wiedzę związaną z realizacją procesów rekrutacji i selekcji pracowników,

Wiedzę i umiejętności w zakresie zarzadzania rozwojem i kompetencjami pracowników,

Umiejętności w zakresie opracowania budżetu w części dotyczącej kosztów pracowniczych i  realizacji
budżetu  wynagrodzeń ,

Wiedzę i umiejętności  w   prawidłowym stosowaniu przepisów prawa pracy i ubezpieczeń społecznych,

Umiejętność tworzenia i wdrażania efektywnych systemów motywacyjnych,

Umiejętność tworzenia planów szkoleń i planów rozwoju zawodowego pracowników,

Umiejętność  projektowania systemu ocen pracowniczych,  

Umiejętność budowania zespołów,

Wiedzę w zakresie efektywnej komunikacji,

Wiedzę w budowania marki pracodawcy (za pomocą działań skierowanych do wewnątrz i na zewnątrz
firmy),

Wiedzę w  zarządzaniu kulturą organizacji oraz wywieranie wpływu społecznego i realizację społecznej
odpowiedzialności biznesu.

Wiedzę w  skutecznym wspieraniu organizacji w modyfikacji modeli biznesowych i dostosowywaniu
zarządzania kapitałem ludzkim do globalnych trendów,

Zdolność inicjowania i wdrażania zmian,

Innowacyjność w myśleniu i działaniu,

Umiejętności uzasadniania podejmowanych przez siebie decyzji konkretnymi danymi, stając się
partnerami dla biznesu.

mailto:rekrutacja@szczecin.merito.pl
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Dla kogo?

Studia adresowane są do osób chcących zdobyć zawód Dyrektora Personalnego, Managera HR, Kierownika Zasobów

Ludzkich lub poszerzyć wiedzę z zakresu zarządzania zasobami ludzkimi. Do szerokiego grona odbiorców: osób

zajmujących stanowiska kierownicze, specjalistów, pracowników działów personalnych oraz absolwentów szkół

wyższych, którzy chcą specjalizować się w tej dziedzinie.

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku HR Manager:

 

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 178 Liczba zjazdów: 10

HR Manager (170 godz.)

Manager HR  - sylwetka zawodowa w kontekście pełnionej funkcji (2 godz.)

Mapowanie kluczowych procesów HR i zarządzanie nimi (6 godz.)

Funkcje działu personalnego (28 godz.)

Efektywne zarządzanie projektami HR (8 godz.)

Rekrutacja i selekcja pracowników (12 godz.)

Ochrona danych osobowych (6 godz.)

Modele i profile stanowisk pracy (8 godz.)

Strategiczne zarządzanie zasobami ludzkimi (4 godz.)

Zarządzanie kompetencjami w przedsiębiorstwie (10 godz.)

Zarządzanie komunikacją w organizacji (8 godz.)

Zarządzanie procesem szkoleń pracowniczych  (8 godz.)

Projektowanie ścieżek kariery zawodowej i zarządzanie talentami (8 godz.)

Nowoczesne systemy ocen pracowniczych  (8 godz.)

Budowa i rola systemów motywacyjnych w nowoczesnej organizacji  (14 godz.)

Polityka premiowa  i budowa systemu wynagrodzeń  (8 godz.)

Zarządzanie konfliktem w zespole  (6 godz.)

Onboarding pracownika (6 godz.)
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Przywództwo (6 godz.)

Prawne podstawy zarządzania kadrami (16 godz.)

Techniki prezentacji (6 godz.)

Forma zaliczenia

Case study Test semestralny

Wykładowcy

Kinga Stępień

Od 2015 roku jako trener związana jest z Wyższą Szkołą Bankową w Poznaniu oddział w Szczecinie (obecnie

Uniwersytet WSB Merito Szczecin), a od ponad 20 lat z branżą HR – swobodnie poruszając się zarówno w obszarze

miękkiego jak i twardego hr. Doświadczenie zawodowe zdobywała pracując w firmach polskich i spółkach z kapitałem

zagranicznym. Przez wiele lat pełniąc funkcje zarządzające w obszarze zasobów ludzkich brała udział w budowaniu i

wdrażaniu strategii HR. Będąc menedżerem w międzynarodowej organizacji świadczącej kompleksowe usługi z

zakresu zarządzania kapitałem ludzkim oraz doradztwem personalnym, z powodzeniem wdrażała m.in.  procedury,

regulaminy, programy motywacyjne i usprawnienia w obszarze HR.  Ma doświadczenie w budowaniu struktur HR w

spółkach celowych branży petrochemicznej, a także w przemyśle logistycznym i e-commerce. Z pasją prowadzi

szkolenia z zakresu przepisów prawa pracy, w przystępny i praktyczny sposób przekazując wiedzę z obszaru zawiłych

paragrafów, ustaw i rozporządzeń.  Obecnie pracuje na stanowisku Dyrektora Personalnego w dużej firmie

produkcyjnej  - będącej wiodącym w Europie producentem, dostawcą i integratorem systemów zautomatyzowanych

rozwiązań i urządzeń intralogistycznych. 

Praca  z ludźmi jest jej pasją, ale równie mocno utożsamia się z biznesem w którym pracuje, dlatego też bliskie są jej

cytaty Henrego Forda:

"Jest jedna, ważna zasada dla przedsiębiorcy: Stwórz najlepszą możliwą jakość, przy najniższym możliwym koszcie,

płacąc najwyższe możliwe wynagrodzenie." 

 „Połączenie sił to początek, pozostanie razem to postęp, wspólna praca to sukces”.

dr Sylwia Olszewska

Jako trener związana z Uniwersytetem WSB Merito w Poznaniu oraz w Szczecinie od 2009 r. Psycholog biznesu,

trener, coach, terapeuta, doktorant UG. Absolwent uczelni: Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu – mgr

psychologii, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – mgr nauk o rodzinie. Ukończone szkolenia
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z zakresu: coachingu, zarządzania zasobami ludzkimi, zachowań asertywnych, skutecznych negocjacji w biznesie i

wielu innych. Autor wielu publikacji. Trener szkoleniowiec psychologii biznesu.

Elżbieta Stelmach

Praktyk analizy Transakcyjnej, certyfikowany trener narzędzia FRIS®, trener biznesu, coach kariery, coach

kryzysowy, certyfikowany trener narzędzia Super-Skills, konsultant narzędzia FACET5, twórca Centrum Szkoleniowo-

Rozwojowego Sapientia, które prowadzi od 1996 r.  Posiada ponad 25-letnie doświadczenie w prowadzeniu szkoleń i

warsztatów. To kilkadziesiąt tysięcy godzin na salach szkoleniowych w całej Polsce. Współpracuje z firmami z branż:

IT, usługowych, produkcyjnych, handlowych, tworząc programy rozwojowe, budując strategie rozwoju pracowników i

menedżerów, oraz przeprowadzając warsztaty. Wśród jej klientów są również jednostki administracji publicznej, sądy,

uczelnie oraz placówki oświatowe.  Swoją wiedzą i doświadczeniem dzieli się w roli trenera i opiekuna merytorycznego

ze słuchaczami studiów podyplomowych, m.in. na Uniwersytecie Merito WSB, US, ALK MBA.  Absolwentka Szkoły

Analizy Transakcyjnej oraz Education via Autonomy, akademii coachingu kryzysowego, studiów podyplomowych

coaching na WSB Merito w Poznaniu, psychologicznego doradztwa zawodowego i personalnego i psychologii w

zarządzaniu na UAM oraz socjoterapii i profilaktyki uzależnień. Jest współautorką bestsellerowej książki „13 wzorców

dobrej komunikacji i relacji. Analiza transakcyjna w praktyce”. 

Piotr Ruta

Trener, konsultant, doradca i negocjator. Wykładowca na Studiach Podyplomowych na Uniwersytecie WSB Merito.

Studiował na Wydziale Dziennikarstwa i Nauk Politycznych Uniwersytetu Warszawskiego. Jest absolwentem

programu the Advanced Certificate in Marketing. Od 2004 roku jest też członkiem The Chartered Institute of

Marketing i Communication Managerem Komitetu CIM Poland zarządzającego tą organizacją na terenie Polski.

Ukończył Akademię Junior Chamber Poland oraz specjalistyczne kursy Best Practices for Inwestor Relations

Professionals. Członek Klubu MBA Wyższej Szkoły Zarządzania / The Polish Open University.

Od 1994 roku doradza i szkoli jako niezależny konsultant ds. komunikacji marketingowej oraz trener miękkich

umiejętności menedżerskich. Na zlecenie występuje jako negocjator zarówno w negocjacjach sprzedażowo-

zakupowych jak i sporach pracowniczych. Posiada również doświadczenie w projektach związanych z komunikacją

wewnętrzną w firmie. Łączy wiedzę i praktykę z obszaru umiejętności menedżerskich, komunikacji i HR. Specjalizuje

się w zagadnieniach z zakresu technik negocjacji sprzedaży i obsługi klienta, etykiety biznesowej, zarządzania

zespołami, procesów komunikacji, marketingu, autoprezentacji i wystąpień publicznych oraz narzędzi

wykorzystywanych w trakcie powyższych działań. Certyfikowany konsultant narzędzi psychometrycznych Extended

DISC® i Success Insights. Zaangażowany w tworzenie zintegrowanych projektów szkoleniowo-eventowych typu

szkolenie plus. Zajmuje się także problematyką innowacyjności i leadership.

Szkolił między innymi przedstawicieli takich firm jak: Accenture Sp. z o.o, Avon Cosmetics Polska, Avon Operations

Polska Sp. z o.o., Browar Okocim S.A., Coca - Cola HBC Polska, Colgate-Palmolive Poland Sp. z. o. o., Cussons, Dr

Irena Eris, Eurocash Delikatesy Centrum, Farm Frites Poland SA, FERRING PHARMACEUTICALS B.V., Grupa Żywiec

S.A., Henkel, Michelin Polska S.A.,Microsoft Sp. Z o.o., NESTLE POLSKA S.A., Perła - Browary Lubelskie S.A., Philip
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Morris Polska S.A.,Philips Lighting, Proctor & Gamble, Renault Polska, ROSSMANN SDP Sp. z o.o., Sandvik Mining and

Construction, Tesco Polska Sp. z o.o., TUI Poland Sp z o .o., Unilever Polska S.A. i innych.

Łukasz Sokal

Związany z ogólnopojętą tematyką Human Resources od 2010 roku. Rozpoczął swoją przygodę w agencjach pracy,

aby potem przejść płynnie do wewnętrznych działów personalnych w firmach polskich i międzynarodowych. Od

ponad  5 lat realizuje się zawodowo w WSB w Szczecinie (obecnie Uniwersytet WSB Merito Szczecin) jako wykładowca

na studiach podyplomowych związanych z branżą HR. Rozpoczynał swoją karierę w takich agencjach pracy jak

Manpower i IDEA HR, gdzie szlifował swoje doświadczenie w realizowaniu projektów rekrutacyjnych: niskiego,

średniego i wysokiego szczebla dla polskich i zagranicznych firm. Uczestniczył w zatrudnianiu obcokrajowców ze

wszystkich zakątków świata. Następnie będąc Koordynatorem Zespołu Rekrutacji w międzynarodowej korporacji

Majorel (wcześniej Arvato) dbał o prawidłowe i efektywne realizowanie procesów rekrutacyjnych w szczecińskim

oddziale. Dodatkowo był odpowiedzialny za koordynację działu z marketingiem i biznesem. Negocjacje biznesowe nie

są mu obce. Cały czas pozostaje na bieżąco ze zmieniającymi się trendami na rynku pracy i prawem dotyczącym

zatrudniania pracowników.

Marcin Przeworski

Doświadczony manager z udokumentowaną historią globalnych operacji w HR miękkim i twardym oraz w szeroko

rozumianym biznesie w przemyśle paliwowym, technologicznym, logistycznym i e-commerce. Według niego w każdej

firmie zawsze najważniejszy jest człowiek i jego bezpieczeństwo. Rzetelnie wykonuje swoje obowiązki zawodowe, o

czym świadczą liczne referencje oraz realizacja założonych KPI. Zdobyte przez niego doświadczenie w HR, połączone

z rozumieniem potrzeb biznesowych w rożnych branżach, przekłada się na najwyższe wyniki i efektywność codziennej

pracy. Uważa, że wypracowane relacje i nastawienie do pracy są jedną z kluczowych miar sukcesu, które

bezpośrednio przekładają się na wynik, niezależnie od pełnionego stanowiska. Codziennie rozwija kluczowe

kompetencje w pracy ze swoimi zespołami i pracownikami, którymi są m.in.: pozytywne nastawienie, dbanie o relacje

i zadowolenie klientów wewnętrznych i zewnętrzych oraz zapewnianie najwyższej jakości. Swoje nastawienie do pracy

określa cytatem Richarda Bransona "Klienci nie są najważniejsi. Pracownicy są najważniejsi. Jeśli zadbasz o swoich

pracowników, oni zatroszczą się o klientów." 

 

Partnerzy kierunku
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Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 31 lipca, zyskujesz 800 zł, dzięki: 

400 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,

proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

do 31 lipca

czesne już od

205 zł 230 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe w WSB Merito i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4450 zł 4850 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2300 zł 2500 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 475 zł 515 zł

Rok nauki Czesne
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12 rat 1 rok 401 zł 435 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4250 zł 4850 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2200 zł 2500 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 455 zł 515 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 385 zł 435 zł


